
UCHWAŁA NR XXVII/176/2021 
RADY GMINY OLSZÓWKA 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Olszówka na 2021 rok 

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) 

Uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/153/2020Rady Gminy Olszówka z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Olszówka na 2021 rok zmienionej : 

- Zarządzeniem Nr 118/2021 Wójta Gminy Olszówka z dnia 14.01.2021 r, 
- Zarządzeniem Nr 123/2021 Wójta Gminy Olszówka z dnia 29.01.2021 r., 
- Uchwałą Nr XXIV/156/2021 Rady Gminy Olszówka z dnia 23.02.2021 r., 
- Uchwałą Nr XXV/165/2021 Rady Gminy Olszówka z dnia 30.03.2021 r., 
- Zarządzeniem Nr 137/2021 Wójta Gminy Olszówka z dnia 23.04.2021 r., 
- Uchwałą Nr XXVI/168/2021 Rady Gminy Olszówka z dnia 19.05.2021 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 uchwały ust.1 dochody budżetu na 2021 rok zwiększa się o kwotę 510.126,67 zł, tj. do kwoty 
22.726.804,90 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 377.376,67 zł, tj. do kwoty 21.093.954,90 zł, 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 132.750,00 zł, tj. do kwoty 1.632.850,00 zł; 

2. W § 1 uchwały ust. 2 pkt 1 kwotę dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 43.876,67 zł, tj. do kwoty 
5.878.357,70 zł; 

3. W § 2 uchwały ust. 1 wydatki budżetu na 2021 rok zwiększa się o kwotę 845.126,67 zł, tj. do kwoty 
24.818.251,90 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 61.376,67 zł, tj. do kwoty 19.098.301,90 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 783.750,00 zł, tj. do kwoty 5.719.950,00 zł; 

4. W § 2 uchwały ust. 2 pkt 1 kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 43.876,67 zł, tj. do kwoty 
5.878.357,70 zł; 

5. W § 3 uchwały kwotę deficytu zwiększa się o kwotę 335.000,00 zł, tj. do kwoty 2.091.447,00 zł; 

6. W § 4 uchwały kwotę pkt 2 kwotę planowanych przychodów zwiększa się o 335.000,00 zł, tj. do kwoty 
2.628.115,00 zł., 

7. W załączniku Nr 1 do uchwały dochody gminy zwiększa się o kwotę 510.126,67 zł, w tym: 

Dział Rozdział §  Zmniejsza się Zwiększa się 
Dochody własne   466.250,00 

600    132.750,00 
 60016   132.750,00 
  6300  132.750,00 

758    315.000,00 
 75814   315.000,00 
  0940  315.000,00 

801    500,00 
 80101   500,00 
  0970  500,00 



852    2.000,00 
 85214   2.000,00 
  2030  2.000,00 

900    16.000,00 
 90005   16.000,00 
  2460  16.000,00 

Dotacje na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

 43.876,67 

801    43.162,67 
 80153   43.162,67 
  2010  43.162,67 

855    714,00 
 85504   714,00 
  2010  714,00 
 Ogółem   510.126,67 

8. W załączniku Nr 2 do uchwały wydatki gminy zwiększa się o kwotę 845.126,67 zł, w tym: 

Dział Rozdział §  Zmniejsza się Zwiększa się 
Wydatki własne gminy 40.300,00 841.550,00 

600    147.750,00  
 60016   147.750,00 
  4270  15.000,00 
  6050  132.750,00 

754   33.300,00 33.300,00 
 75412  33.300,00 33.300,00 
  2820  9.300,00 
  3030 20.000,00  
  4210 13.300,00  
  6230  24.000,00 

801    500,00 
 80101   500,00 
  4240  500,00 

852   4.000,00 6.000,00 
 85214   2.000,00 
  3110  2.000,00 
 85219  4.000,00 4.000,00 
  4210 4.000,00  
  4300  4.000,00 

900    16.000,00 
 90005   16.000,00 
  4010  4.100,00 
  4110  700,00 
  4210  9.000,00 
  4300  2.200,00 

921   3.000,00 8.000,00 
 92109  3.000,00 8.000,00 
  4210  8.000,00 
  6060 3.000,00  

926    630.000,00 
 92601   630.000,00 
  6050  630.000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej  43.876,67 

801    43.162,67 
 80153   43.162,67 
  4210  427,34 



  4240  42.735,33 
855    714,00 

 85504   714,00 
  4300  714,00 
 Ogółem  40.300,00 885.426,67 

9. W załączniku Nr 3 do Uchwały: 

1) przychody gminy zwiększa się o kwotę 335.000,00 zł, w tym: 

- § 950 zwiększa się o kwotę 335.000,00 zł. 

Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

10. W załączniku Nr 4 do uchwały zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 783.750,00 zł, w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa zadania Zmniejsza się Zwiększa się 
600   Transport i łączność  132.750,00 

 60016 6050 Budowa drogi gminnej Nr G496046P w 
Szczepanowie  132.750,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  24.000,00 

 75412 6230 Dotacja dla OSP Ostrów na zakup zestawu 
narzędzi hydraulicznych ratowniczych  24.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 3.000,00  

 92109 6060 Zakup kosiarki samobieżnej na wyposażenie 
świetlicy wiejskiej w Drzewcach 3.000,00  

926   Kultura fizyczna  630.000,00 

 92601 6050 
Zagospodarowanie terenu w miejscowości 
Głębokie z przeznaczeniem na kompleks 
sportowo-rekreacyjny  

 630.000,00 

   Razem 3.000,00 786.750,00 

Załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

11. W załączniku Nr 5 do uchwały: 

- w pkt I dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 
oraz innych zadań zleconych ustawami w 2021 roku zwiększa się o kwotę 43.876,67 zł, w tym: 

Dotacje Wydatki 
Dział  Rozdział § Zmniejsza się Zwiększa się Zmniejsza się Zwiększa się 
801    43.162,67  43.162,67 

 80153   43.162,67  43.162,67 
  2010  43.162,67   
  4210    427,34 
  4240    42.735,33 

855    714,00  714,00 
 85504   714,00  714,00 
  2010  714,00   
  4300    714,00 

 Ogółem   43.876,67  43.876,67 

12. W załączniku Nr 6 do Uchwały zwiększa się dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych o kwotę 33.300,00 zł, w tym dodaje się: 

1) dział 754 rozdział 75412 § 2820 Dotacje dla jednostek OSP na zakup sprzętu ratowniczego – 9.300,00 zł, 

2) dział 754 rozdział 75412 § 6230 Dotacja dla OSP Ostrów na zakup zestawu narzędzi hydraulicznych 
ratowniczych – 24.000,00 zł. 

Załącznik Nr 6 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały 



13. W załączniku Nr 9 do Uchwały dokonuje się następujących zmian w przedsięwzięciach realizowanych 
w ramach funduszu sołeckiego na 2021 rok: 

- Sołectwo Drzewce w nazwie przedsięwzięcia dodaje się „zakup zamiatarki do świetlicy wiejskiej” , 
w rozdziale 92109 w § 4210 dodaje się kwotę 3.000,00 zł, w rozdziale 92109 § 6060 zmniejsza się o kwotę 
3.000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący Rady Gminy Olszówka /-/ Zbigniew Górecki



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/176/2021 
Rady Gminy Olszówka 
z dnia 29 czerwca 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu gminy 2021 rok 

§ Wyszczególnienie Przychody Rozchody  

905 

Przychody j.s.t. z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

600.000,00  

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 828.115,00  

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  1.200.000,00  

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  536.668,00 
 RAZEM  2.628.115,00 536.668,00 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/176/2021 
Rady Gminy Olszówka 
z dnia 29 czerwca 2021 r. 

Wykaz wydatków majątkowych gminy na 2021 rok 

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota 
010   Rolnictwo i łowiectwo 100.000,00 

 01010 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przebudową sieci 
wodociągowej Adamin-Umień 100.000,00 

600   Transport i łączność 1.398.550,00 

 60014 6300 

Pomoc finansowa dla Powiatu Kolskiego na przebudowę dróg 
powiatowych: Nr 3437P w miejscowości Zawadka, Nr 3437P na 
odcinku Krzewata- Zawadka, Nr 3403P na odcinku Adamin-
Umień oraz Rozbiórkę istniejącego i budowę nowego obiektu 
mostowego w ciągu drogi powiatowej Nr 3404P w miejscowości 
Olszówka 

200.000,00 

 60014 6300 Pomoc finansowa dla Powiatu Kolskiego na przebudowy dróg 
powiatowych na terenie gminy Olszówka 15.800,00  

 60016 6050 Budowa drogi gminnej Nr G496046P w Szczepanowie 636.750,00 
 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Nr G4960054P Olszówka- Głębokie 50.000,00 

 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Nr G4960050P Olszówka- 
Tomaszew 50.000,00 

 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Nr G496060P w Ponętowie Górnym 
Drugim 30.000,00 

 60017 6050 Przebudowa drogi wewnętrznej w Zawadce- wykonanie 
dokumentacji 16.000,00 

 60017 6050 Przebudowa drogi wewnętrznej w Przybyszewie 200.000,00 
 60017 6050 Przebudowa drogi wewnętrznej w Złotej  200.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 20.000,00 
 70005 6060 Wykupy gruntów 20.000,00 

750   Administracja publiczna 94.000,00 

 75023 6060 Zakup samochodu przystosowanego do przewozu osób 
niepełnosprawnych 94.000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 44.000,00 

 75403 6170 Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji na utwardzenie nawierzchni 
terenu przy posterunku Policji w Dąbiu 20.000,00 

 75412 6230 Dotacja dla OSP Ostrów na zakup zestawu narzędzi 
hydraulicznych ratowniczych 24.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100.000,00 

 90015 6030 Wniesienie wkładu pieniężnego do Spółki Oświetlenie Uliczne i 
Drogowe Sp. z o.o w Kaliszu 100.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.262.400,00 
 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w Dębowiczkach 1.030.000,00 

 92109 6050 Dostawa i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w 
Krzewacie 25.000,00 

 92109 6050 Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Młyniku 15.000,00 

 92109 6050 Wykonanie odwodnienia liniowego przy świetlicy wiejskiej w 
Tomaszewie 10.400,00 

 92109 6050 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Olszówce 120.000,00 

 92109 6060 Zakup kosiarki samobieżnej na wyposażenie świetlicy wiejskiej 
w Drzewcach 12.000,00 

 92195 6050 Utworzenie miejsca na obelisk w m. Olszówka 50.000,00 



926   Kultura fizyczna 2.701.000,00 

 92601 6050 Zagospodarowanie terenu w miejscowości Głębokie z 
przeznaczeniem na kompleks sportowo-rekreacyjny 2.672.000,00 

 92601 6050 Utworzenie miejsca rekreacji w Ponętowie Górnym Drugim 29.000,00 
   Ogółem 5.719.950,00 



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII/176/2021 
Rady Gminy Olszówka 
z dnia 29 czerwca 2021 r. 

Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2021 rok 

I.  Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział § Opis Kwota dotacji 
1. Dotacje podmiotowe 144.000,00 

921 92116 2480 Dotacja dla instytucji kultury Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Olszówce 144.000,00 

2. Dotacje celowe 318.600,00 

600 60014 2710 Pomoc finansowa dla Powiatu Kolskiego na remonty dróg 
powiatowych na terenie gminy Olszówka 50.000,00 

600 60014 6300 

Pomoc finansowa dla Powiatu Kolskiego na przebudowę 
dróg powiatowych: Nr 3437P w miejscowości Zawadka, Nr 
3437P na odcinku Krzewata- Zawadka, Nr 3403P na 
odcinku Adamin Umień oraz Rozbiórkę istniejącego i 
budowę nowego obiektu mostowego w ciągu drogi 
powiatowej Nr 3404P w miejscowości Olszówka” 

200.000,00 

600 60014 6300 Pomoc finansowa dla Powiatu Kolskiego na przebudowy 
dróg powiatowych na terenie gminy Olszówka  15.800,00 

801 80103 2310 Dotacje dla gminy Kłodawa dla niepublicznego oddziału 
przedszkolnego 20.000,00 

801 80104 2310 Dotacje dla gminy Grzegorzew dla niepublicznego 
przedszkola 7.800,00 

801 80104 2310 Dotacje dla miasta Koła dla niepublicznego przedszkola 18.000,00 
801 80104 2310 Dotacje dla gminy Kłodawa dla niepublicznego przedszkola 7.000,00 

   Razem dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 462.600,00 

II.   Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział § Opis Kwota dotacji 
1. Dotacje celowe 128.300,00 

010 01008 2830 Dotacja dla spółek wodnych  na utrzymanie urządzeń 
wodnych 40.000,00 

754 75412 2820 Dotacje dla jednostek OSP na pokrycie kosztów energii 
elektrycznej 15.000,00 

754 75412 2820 Dotacje dla jednostek OSP na zakup sprzętu ratowniczego 9.300,00 

754 75412 6230 Dotacja celowa dla OSP Ostrów na zakup zestawu narzędzi 
hydraulicznych ratowniczych 24.000,00 

926 92605 2820 Dotacja na realizację zadań w zakresie kultury fizycznej i 
sportu  40.000,00 

   Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 128.300,00 



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XXVII/176/2021 
Rady Gminy Olszówka 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

W/w Uchwałą Rady Gminy dochody gminy zwiększa się o kwotę 510.126,67 zł, wydatki gminy 
zwiększa się o kwotę 845.126,67 zł, tj. o 335.000,00 zł więcej niż zwiększenie dochodów.  

Kwota deficytu po zmianie wynosi kwotę 2.091.447,00 zł. 

Na pokrycie powyższego zwiększa się przychody gminy z tytułu wolnych środków na rachunku 
bankowym wynikających z rozliczenia kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych o kwotę 335.000,00 zł, 
tj. do kwoty 828.115,00 zł. 

 Na zwiększenie dochodów gminy wpływają: 

W dz. 600 Transport i łączność – wprowadza się dochody z tytułu pomocy finansowej z Województwa 
Wielkopolskiego w kwocie 132.750,00 zł na przebudowę drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. 
Szczepanów  

w dz. 758 Różne rozliczenia wprowadza się plan dochodów : 

- w zakresie różnych rozliczeń finansowych zwiększa się plan dochodów z tytułu rozliczeń VAT z lat 
ubiegłych w kwocie 315.000,00 zł, 

w dz. 801 Oświata i wychowanie wprowadza się pozostałe dochody w kwocie 500,00 zł z tytułu 
otrzymanej przez Szkołę Podstawową w Głębokiem nagrody w wojewódzkim konkursie ekologicznym 
„Cztery pory roku z OZE;” nagrodę przeznacza się na zakup pomocy dydaktycznych; 

w dz. 852 Pomoc społeczna zwiększa się plan dotacji celowej na zasiłki i pomoc w naturze – zasiłki 
okresowe o kwotę 2.000,00 zł; 

W dz. 900 Gospodarka komunalna wprowadza się plan dochodów w kwocie 16.000,00 zł z tytułu 
środków z WFOŚiGW na realizację Programu „Czyste powietrze”, którego celem jest poprawa jakości 
powietrza oraz zmniejszenie emisji gazów cieplarnianych poprzez wymianę źródeł ciepła i poprawę 
efektywności energetycznej budynków mieszkalnych jednorodzinnych. Podpisano Porozumienie 
z WFOŚiGW w Poznaniu na realizację programu na okres 1 roku tj. od czerwca 2021 do maja 2022 roku.  

W zakresie dotacji na zadania zlecone z administracji rządowej: 

w dz. 801 Oświata i wychowanie wprowadza się plan dotacji na wyposażenie szkół w podręczniki, 
materiały edukacyjne i ćwiczeniowe w kwocie 43.162,67 zł, 

w dz. 855 Rodzina zwiększa się plan dotacji na wspieranie rodziny, na realizacje Programu „Dobry start” 
(300+) o kwotę 714,00 zł na zrefundowanie opłaconej licencji do obsługi programu 

Zmiany w planie wydatków dotyczą: 

w dz. 600 Transport i łączność zwiększa się wydatki na utrzymanie dróg gminnych o kwotę 
147.750,00 zł, w tym inwestycyjne na budowę drogi gminnej w Szczepanowie o kwotę 132.750,00 zł, na 
remonty dróg gminnych – 15.000,00 zł; 

w dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa dokonuje się przeniesień w planie 
wydatków między paragrafami w zakresie utrzymania Ochotniczych Straży Pożarnych, zmniejsza się 
wydatki na wypłaty ekwiwalentów za udział w akcjach ratowniczych i zakupy materiałów, zwiększa się na 
dotacje dla jednostek OSP na zakupy sprzętu ratowniczego dla jednostek OSP Drzewce, Olszówka, 
Głębokie, Nowa Wioska i Umień w łącznej kwocie 9.300,00 zł oraz wprowadza się dotację dla OSP Ostrów 
na zakup zestawu narzędzi hydraulicznych w kwocie 24.000,00 zł. 

Powyższe związane z przyznaniem dofinansowania ze środków Samorządu Województwa 
Wielkopolskiego na zakup dla w/w jednostek OSP specjalistycznego sprzętu ratowniczego, udział gminy 
stanowi 30% wartości sprzętu. 

w dz. 801 Oświata i wychowanie zwiększa się wydatki na zakup pomocy naukowych i dydaktycznych 
o kwotę 500,00 zł dla SP Głębokie w związku z otrzymaną nagrodą w konkursie ekologicznym; 



w dz. 852 Pomoc społeczna: 

- zwiększa się wydatki na wypłaty zasiłków okresowych o kwotę 2.000,00 zł zgodnie z otrzymaną zmianą 
w planie dotacji  

- przeniesienia planu wydatków między paragrafami w zakresie utrzymania Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej  

w dz. 900 Gospodarka komunalna 

- wprowadza się wydatki w rozdziale 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu na realizacje 
programu „Czyste powietrze” finansowanego ze środków WFOŚiGW tj. na promocję programu, wsparcie 
i obsługę wnioskodawców Programu w procesie składania wniosków, w tym utworzenie stanowiska pracy– 
16.000,00 zł. 

w dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego- zwiększa się plan wydatków na utrzymanie 
świetlic wiejskich o kwotę 5.000,00 zł na zakup materiałów oraz przenosi się wydatki związane z realizacją 
przedsięwzięć w ramach wyodrębnionych funduszy sołeckich, zgodnie z wnioskiem sołectwa Drzewce 
oszczędności na przedsięwzięciu dotyczącym zakupu kosiarki samobieżnej w kwocie 3.000,00 zł przenosi 
się na zakup zamiatarki. 

w dz. 926 Kultura fizyczna – zwiększa się wydatki na zadanie „Zagospodarowanie terenu 
w miejscowości Głębokie z przeznaczeniem na kompleks sportowo-rekreacyjny”-o kwotę 630.000,00 zł – 
zwiększenie planu wydatków do wartości kosztorysowej zadania. 

W zakresie wydatków na zadania zlecone z administracji rządowej zmiany zgodnie z otrzymanymi 
zmianami w planach dotacji.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 9 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 10

	Ustęp 11
	Ustęp 11 Tiret 1 (7)

	Ustęp 12
	Ustęp 12 Punkt 1
	Ustęp 12 Punkt 2

	Ustęp 13
	Ustęp 13 Tiret 1 (8)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 3 Cyfra rzymska I
	Załącznik 3 Cyfra rzymska II

	 
	Uzasadnienie 

		2021-06-28T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Marek Górecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




